Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2018 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
005/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 11. do Edital de Concurso Público Nº 005/2018, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

aplicada no dia 05 de agosto de 2018, com início às 14h00min, na Escola Municipal “Profª Zenóbia
Gregório Campelo Cabral”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 – Centro, em Mirante do
Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 18 de julho de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

317379
ACS – EACS – UBS DR. EXPEDIDO SHIZUO KUROCE
- MICROÁREA 07

PATRICIA ARAUJO DA SILVA 530852433

317230
ACS – EACS – UBS DR. EXPEDIDO SHIZUO KUROCE
- MICROÁREA 09

FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 455994717

317459
ACS – EACS – UBS DR. EXPEDIDO SHIZUO KUROCE
- MICROÁREA 09

WILLIAN TESTE GUILHEN 407082086

317202
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

CRISTANE NEZO SOARES 349372937

317052
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

DAIANE DE SIQUEIRA SENA 473988835

317097
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

GABRIELE DOS SANTOS VASCONCELOS 558960984

317296
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

JOSÉ HENRIQUE SOARES FERNANDES 451223986

317376
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

MARA JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 400795218

316968
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

MARIANA SILVA FERREIRA 452125571

317162
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

MARILISA DE OLIVEIRA JANCOVIC 501870428

317071
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

PATRÍCIA CAIRES ALMEIDA 400787088

316975
ACS – ESF – ANTONIO QUIRINO CAVALCANTE -
MICROÁREA 03

RENATO HENRIQUE EUGENIO
GUABIRABA DA SILVA

48490467

317326 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04 ANA PAULA SILVA 45631491

317424 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04 CELIANE SIQUEIRA CASTILHO 455035179

317418 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04 LAIS SILVA DOS SANTOS 406107713

317436 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04 SABRINA SCHULZ MACHADO 445800124

317109 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04 SILVIA NICOLAU DE ANDRANDE 456696234

317235 ACS - ESF – COSTA MACHADO - MICROÁREA 04
VALQUIRIA CRISTINA DA SILVA
BEZERRA

456338196

317152 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06 BRUNA MARCELA DE SOUZA LEAL 409365865

317205 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06 CLAYTON DIEGO CARLOS BRASIL 580241087

317243 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06 DENISE BATISTA NASCIMENTO 509637334

317100 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06 MARCIA RODRIGUES VARGAS 410997481

317142 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 06 RAFAELA LIMA DE OLIVEIRA 575183809

317248 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 09 EDNÉIA SOUZA DE OLIVEIRA 568500064

316987 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 09
MARCIA ALMEIDA DA SILVA
MACHADO

461768872

317266 ACS – ESF – PÉ DE GALINHA - MICROÁREA 09
TAISA TEIXEIRA DOS SANTOS
MENEZES

433580203

317323
ACS – ESF DOUTOR TÉRCIO PESSOA DE
VASCONCELOS – ANTIGO SÃO PEDRO -
MICROÁREA 02

EVELY RAFAELA LEANDRO ANTUNES 484969481

317439
ACS – ESF DOUTOR TÉRCIO PESSOA DE
VASCONCELOS – ANTIGO SÃO PEDRO -
MICROÁREA 05

MAYCON DIAS DOS SANTOS 482992918